PAGE
2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2022 года                                                                                 №137
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области от 21.09.2021 №74 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области»

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания представителей сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области от 21.09.2021 №74 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области» (далее по тексту -   Приложение) следующие изменения:

  1.1. В разделе 4 Приложения пункты 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6. признать утратившими силу.

    2. Опубликовать настоящее решение в газете «Просветские вести».

          3. Настоящее решение разместить в разделе «Контрольно-надзорная деятельность» на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Просвет                                                     С.И. Шевцов
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Просвет                                                           Н.А. Соловьева